CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO CEE N° 2218/73 INDICAÇÃO CEE N° 1 5 6 / 7 3

Aprovada por Deliberação

de 19/09/73

INTERESSADO - FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE RIBEIRÃO PRE-
TO

ASSUNTO - Aprovação de Banca Examinadora para defesa de tese de dou-
toramento de André Albin Jacquemin

CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU

A CÃMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU, atendendo ao disposto no

Parágrafo 3°, do artigo 5°, do Decreto Estadual n° 52.865, de 18 de ja-

neiro de 1972, tomou conhecimento do Processo CEE n° 2218/73, em nome

de ANDRÉ ALBIN JACQUEMIN que trata da realização da defesa de tese de

doutoramento em Ciências junto ao Departamento de Psicologia, na Facul-

dade de Filosofia,Ciências e Letras de Ribeirão Preto e, examinando o

relatório a que se refere o artigo 10, do citado Decreto, manifesta-se

favorável ao prosseguimento de defesa de tese e INDICA ao Egrégio Conse-

lho Pleno a constituição da seguinte Banca Examinadora:

1. Drª. Monique Rose Aimée Augras - Profª. Pós-Grad.-PUC-Rio de Ja-
neiro

2. Dr. Michel Lison - Prof. Adjunto - F.M.R.P. -USP-

3. Drª. Therezinha Moreira Leite - Profª. - F.F.C.L. - Rib. Preto

5. Dr. Haim Gruspun - Chefe Clínico Psicologia - Se-
des Sapientiae - SP -

&. Dr. Enzo Azze - Prof. Tit. FFSB - SP
SUPLENTES :
1. Dr. Flávio Fortes D'Andréa - Depto. Neuropsiquiatria e Psi-

cologia - F.M. de Rib. Preto

2. Drª. Aydil M. de Queiroz - Psic. - F.M. de Rib. Preto
Psicóloga Clínica do Inst. Psi-
cologia da PUC - SP -

Presentes os nobres Conselheiros:

Alpínolo Lopes Casali, Amélia A. Domingues de Castro, Luiz Ferreira Mar-

tins, Olavo Baptista Filho, Oswaldo Aranha Bandeira de Mello, Rivadávia

Marques Júnior, Wlademir Pereira e Paulo Gomes Romeo.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 1973

a) Conselheiro Moacyr E. M. Vaz Guimarães - Presidente